

Quick Info ApS

**Ove Jensens Alle 35
8700 Horsens**

CVR-nr. 32 09 35 58

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 30/01 2020

Henrik Kvist
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	10
Balance pr. 31. december 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Quick Info ApS
Ove Jensens Alle 35
8700 Horsens

CVR-nr.: 32 09 35 58
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Henrik Kirketerp Nielsen, formand
Henrik Kvist
Kenneth Rødbro Larsen
Jan Madsen

Direktion

Henrik Kvist, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive servicevirksomhed, som opdaterer og informerer kundekartoteker via sms.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 1.578.701, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 4.888.202.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		3.837.423	2.914
Personaleomkostninger	1	<u>(1.750.295)</u>	<u>(1.989)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		2.087.128	925
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(39.135)</u>	<u>(27)</u>
Resultat før finansielle poster		2.047.993	898
Finansielle indtægter	2	5.508	19
Finansielle omkostninger	3	<u>(21.999)</u>	<u>(30)</u>
Resultat før skat		2.031.502	887
Skat af årets resultat	4	<u>(452.801)</u>	<u>(206)</u>
Årets resultat		<u>1.578.701</u>	<u>681</u>
Foreslået udbytte		2.000.000	0
Overført resultat		<u>(421.299)</u>	<u>681</u>
		<u>1.578.701</u>	<u>681</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		144.440	74
Materielle anlægsaktiver	5	<u>144.440</u>	<u>74</u>
Deposita		30.900	30
Finansielle anlægsaktiver		<u>30.900</u>	<u>30</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>175.340</u>	<u>104</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.201.632	1.703
Andre tilgodehavender		0	1
Tilgodehavender		<u>2.201.632</u>	<u>1.704</u>
Likvide beholdninger		<u>3.895.588</u>	<u>3.103</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.097.220</u>	<u>4.807</u>
Aktiver i alt		<u>6.272.560</u>	<u>4.911</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		2.763.202	3.184
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.000.000	0
Egenkapital		4.888.202	3.309
Hensættelse til udskudt skat		1.602	0
Hensatte forpligtelser i alt		1.602	0
Kreditinstitutter		21.848	34
Leverandører af varer og tjenesteydelser		674.310	787
Selskabsskat		229.352	105
Anden gæld		457.246	513
Periodeafgrænsningsposter		0	163
Kortfristede gældsforpligtelser		1.382.756	1.602
Gældsforpligtelser i alt		1.382.756	1.602
Passiver i alt		6.272.560	4.911
Leje- og leasingforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	3.184.501	0	3.309.501
Årets resultat	0	(421.299)	2.000.000	1.578.701
Egenkapital 31. december 2019	125.000	2.763.202	2.000.000	4.888.202

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.623.920	1.875
Pensioner	90.467	78
Andre omkostninger til social sikring	23.414	22
Andre personaleomkostninger	12.494	14
	1.750.295	1.989
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	5.508	19
	5.508	19
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	21.981	30
Kursreguleringer omkostninger	18	0
	21.999	30
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	451.352	207
Årets udskudte skat	1.449	(1)
	452.801	206

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2019	287.809
Tilgang i årets løb	<u>110.400</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>398.209</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	244.419
Årets afskrivninger	<u>9.350</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>253.769</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>144.440</u>

	2019	2018
	kr.	t.kr.
6 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing		
Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	<u>324.000</u>	<u>135</u>
	<u>324.000</u>	<u>135</u>
Lejeforpligtelser, opsigelsesperiode 6 mdr.	31.000	30

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.